

John Aabling Holding A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 15 15 01 30

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2021.

John Aabling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Aabling Holding A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 15 01 30 Stiftet: 8. marts 1991 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Inge Aabling John Aabling Kristina Aabling Kim Aabling
Direktion	John Aabling
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Aabling A/S, Vejle Aabling Ejendomme ApS, Vejle Aabling Handel GmbH, Hamborg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering og finansiering, herunder aktivitet med salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det danske og norske marked via datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.902 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-115.019	-42.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.349.294	1.553.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.403	-141.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.567	190.243
Andre finansielle indtægter	1.960.333	142.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.518	-906.168
Resultat før skat	4.318.060	795.699
Skat af årets resultat	-415.849	135.025
Årets resultat	3.902.211	930.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.349.294	1.445.928
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	552.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.515.204
Disponeret i alt	3.902.211	930.724

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.682.008	20.333.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.682.008</u>	<u>20.333.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.682.008</u>	<u>20.333.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.820.721	9.015.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	593.450	382.045
Tilgodehavender i alt	<u>11.414.171</u>	<u>9.397.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.470.685	7.973.136
Værdipapirer i alt	<u>9.470.685</u>	<u>7.973.136</u>
Likvide beholdninger	<u>289.999</u>	<u>61.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.174.855</u>	<u>17.432.395</u>
Aktiver i alt	<u>40.856.863</u>	<u>37.766.203</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.761.352	11.052.627
Overført resultat	18.942.962	18.750.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	37.704.314	34.803.197
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	174.042
Hensatte forpligtelser i alt	0	174.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.331	2.701.347
Selskabsskat	656.218	62.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.152.549	2.788.964
Gældsforpligtelser i alt	3.152.549	2.788.964
Passiver i alt	40.856.863	37.766.203

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.498	58.625
Andre finansielle omkostninger	111.020	847.543
	157.518	906.168

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	8.799.354	671.331
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.399.454	131.184
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Aabling Ejendomme ApS og Aabling A/S' engagement med Danske Bank A/S. Kautionen er limiteret til 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.